

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DG-Byg ApS

c/o Bundgaard, Nørrebrogade 8, 4tv, 2200 København N

CVR-nr. 10 14 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.



Ramus Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DG-Byg ApS c/o Bundgaard Nørrebrogade 8, 4tv 2200 København N
	CVR-nr.: 10 14 72 20
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bundgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 943 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i efterfølgende periode afhændet aktierne i Reel Invest Pantebrevsselskab A/S med et væsentligt provenue.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	61.440	-6
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.590	-5
Resultat før finansielle poster	51.850	-11
Regulering af andre kapitalandele	41.251	63
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	523.538	69
Andre finansielle indtægter	527.448	126
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.263	-31
Resultat før skat	1.070.824	216
3 Skat af årets resultat	-127.801	-23
Årets resultat	943.023	193
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.325	69
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	629.498	24
Disponeret i alt	943.023	193

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.865.135	1.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865.135</u>	<u>1.875</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.432.815	1.156
	Andre kapitalandele	1.313.180	469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.745.995</u>	<u>1.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.611.130</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	101
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.201.716	834
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.980.761	0
	Udskudte skatteaktiver	3.165	0
	Andre tilgodehavender	496.565	3.148
	Tilgodehavender i alt	<u>3.682.207</u>	<u>4.083</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.836.417	3.363
	Værdipapirer i alt	<u>3.836.417</u>	<u>3.363</u>
	Likvide beholdninger	333.678	35
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.852.302</u>	<u>7.481</u>
	Aktiver i alt	<u>12.463.432</u>	<u>10.981</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.364	69
6 Overført resultat	7.961.029	7.332
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>8.468.593</u>	<u>7.626</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.466.000	1.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.000</u>	<u>1.466</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.026.848	0
Gæld til associerede virksomheder	0	75
Selskabsskat	139.555	23
Anden gæld	362.436	1.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.528.839</u>	<u>1.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.994.839</u>	<u>3.355</u>
Passiver i alt	<u>12.463.432</u>	<u>10.981</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte og har ikke udbetalt vederlag til direktionen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	73.263	31
	73.263	31
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	130.966	23
Årets regulering af udskudt skat	-3.165	0
	127.801	23
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		1.879.520
Kostpris 31. december 2015		1.879.520
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		4.795
Årets afskrivninger		9.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		14.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.865.135

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.087.499	0
Tilgang i årets løb	297.451	1.087
Afgang i årets løb	-233.499	0
Kostpris 31. december 2015	1.151.451	1.087
Opskrivninger 1. januar 2015	69.039	0
Andel af årets resultat	540.392	69
Årets tilbageførsler på afgang	-328.067	0
Opskrivninger 31. december 2015	281.364	69
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.432.815	1.156
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Charlottenlund	50 %
Reel Finans Pantebrevsselskab A/S	København	30 %

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	69.039	7.331.531	100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.325	629.498	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	101.200
Egenkapital 31. december 2015	125.000	281.364	7.961.029	101.200

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.466 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.375 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.027 t.kr., har selskabets ejer stillet personlig kaution.